АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Высоково

         24. 03. 2016

 № 50

  О внесении изменений и дополнений     в  постановление

 администрации сельского поселения Высоково  №43 от 18.12. 2006  года

«О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Высоково» в редакции   постановлений №19  от 15.02.2010 года ,
№80  от 01.10.2012 года .
      В связи с изменениями в составе    комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной  безопасности сельского поселения Высоково     администрация сельского поселения Высоково     администрация сельского поселения Высоково

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Исключить из  состава комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной  безопасности сельского поселения Высоково:

Баланцеву Валентину Николаевну;

Лебедеву Антонину Михайловну;

Белякову Александру Ивановну;

2. В пункте  1: Колесова Н.А.  исключить  слова «заместитель главы администрации  сельского поселения Высоково , зам. Председателя  КЧС и ОПБ», заменив их на слова  –  «член ДПО»;

Кузьмина Л.В. исключить  слова «делопроизводитель администрации сельского поселения» ,заменив их на слова «  заместитель главы администрации сельского поселения Высоково , зам. Председателя  КЧС и ОПБ»

3.Включить в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной  безопасности сельского поселения Высоково

Клопкову  Марию Ивановну – ведущего специалиста  администрации.

  4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в центре для обнародования муниципальных правовых актов   по адресу: Тверская область, Рамешковский район, д. Высоково, ул. Центральная д. 9 (здание администрации сельского поселения) .

    5.Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Высоково:                                            В.А.Соколова